
ステンレスラジエターガード

腐食に強いステンレス合金のラジエ
ターガードを使用することにより、
メンテナンスの向上に繋がります。

腐食に強いステンレス合金のラジエ
ターガードを使用することにより、
メンテナンスの向上に繋がります。

￥19,000 (税抜)
SRG0067SS

#4580041232821
SRG0067SS

#4580041232821

478478
4.OCT.20184.OCT.2018

E-Mail ： mc@nexxs.co. jpE-Mail ： mc@nexxs.co. jp

営業時間 /9:00 ~17:00

定休日/土・日・祝・祭日

CB1000R (18- )

アルミ製ラジエーターガードも
　  好評発売中！！

アルミ製ラジエーターガードも
　  好評発売中！！

アルミ製ラジエーターガードも
　  好評発売中！！

各色￥16,000（税抜）各色￥16,000（税抜）
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#4580041232807
RAD0241BK
#4580041232807
RAD0241TI
#4580041232814
RAD0241TI
#4580041232814

ブラック

チタン色

※イメージ画像です


